功能，集成西安市现有的密码资源，实现资源的统一管理与调度。建

设不少于 11 项密码服务，为西安市政务云 149 个系统提供不少于 9

项密码服务。建设运营运维体系，提供全面的服务运营，涵盖资源开

通、服务交付、技术指导、服务对接等服务。

二、组成本合同的文件

1.合同书；

2.中标通知书、投标文件、招标文件、补充文件；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成

部分，具有同等法律效力。

三、合同价款

合同暂定总金额为¥ 6,767,371.00 元（大写：人民币陆佰柒拾

陆万柒仟叁佰柒拾壹元整）。其中不含税金额为¥6,384,312.26 元（大

写：人民币陆佰叁拾捌万肆仟叁佰壹拾贰元贰角陆分），增值税额为

¥383,058.74 元（大写人民币叁拾捌万叁仟零伍拾捌元柒角肆分），

增值税率 6%。

其中：（1）一体化密码服务中枢平台建设金额为¥2,253,758.00

元（大写：人民币贰佰贰拾伍万叁仟柒佰伍拾捌元整）。

（2）政务云密码服务金额为¥4,513,613.00 元（大写：人民币

肆佰伍拾壹万叁仟陆佰壹拾叁元整）。

备注：合同价格为含税价，不受市场价变化的影响。乙方提供服

务及产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

四、结算方式：

1.结算单位：由甲方以人民币负责结算，每次付款前，应提供符

合要求的等额增值税发票，因延迟提供发票或提供发票不符合要求致

使逾期付款的，由此产生的责任由乙方自行承担。

2.付款方式：

（1）一体化密码服务中枢平台：合同签订后，支付一体化密码

服务中枢平台建设金额的 40%，金额为¥901,503.20 元（大写：人民

币玖拾万壹仟伍佰零叁元贰角）；验收合格后，支付一体化密码服务

中枢平台建设金额的 50%，金额为¥1,126,879.00 元（大写：人民币

壹佰壹拾贰万陆仟捌佰柒拾玖元整）；完成绩效评价后 ，支付一体

化密码服务中枢平台建设金额的 10%，金额为¥225,375.80 元（大写：

人民币贰拾贰万伍仟叁佰柒拾伍元捌角）。

（2）政务云密码服务：合同签订后，支付政务云密码服务金额

的 40%，金额为¥1,805,445.20 元（大写：人民币壹佰捌拾万伍仟肆

佰肆拾伍元贰角）；剩余部分按照实际应用据实结算。应用密码服务

目录及价格由甲乙双方协商签订补充协议，计算方式：结算期内所有

应用密码服务金额（实际应用数*每个应用密码服务总价*服务时间）

之和。

应用密码服务是由甲方向乙方下发的书面说明,用于明确应用信

息及密码服务需求。在本合同服务期内，甲方将应用密码服务申请单

发送给乙方，乙方收到甲方发送的应用密码服务申请单后于 1 个工作